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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از 
انهدام باند بین المللی قاچاق و ترانزیت کوکائین از 
کشور‌های آمریکای جنوبی به ایران خبر داد.سردار 
مجید کریمی اظهار کرد: مأموران معاونت اطلاعات 
منطقه‌ای پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در 
راستای برخورد با عناصر اصلی و باند‌های بین المللی 
قاچاق مواد مخدر، طی تبادل اطلاعات تخصصی که 
با پلیس یکی از کشور‌های در مسیر ترانزیت انجام 
دادند، از فعالیت مجرمانه باند ترانزیت مواد مخدر 
توسط اتباع برخی از کشور‌های واقع در آمریکای 
جنوبی به داخل جمهوری اسامی ایران مطلع شده 
و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا افزود: با 
انجام اقدامات پیچیده فنی مشخص شد قاچاقچیان 
قصد دارند از طریق خطوط پروازی از مبدأ کشور‌های 
آمریکای جنوبی و طی مسیر از چند کشور، مقادیری 

مواد مخدر را از طریق فرودگاه بین المللی حضرت 
امام خمینی )ره( وارد کشور کنند.این مقام ارشد 
انتظامی در تشریح جزئیات دستگیری متهمان 
تصریح کرد: با هوشیاری و رصد اطلاعاتی کارکنان 
معاونت اطلاعات منطقه‌ای پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فراجا و نیز با همکاری پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فرودگاه حضرت امام خمینی )ره(، دو تبعه 
خارجی که قصد داشتند بیش از ۶ کیلو کوکائین به 
ارزش تقریبی ۱۲۰ میلیارد ریال را به صورت جاساز 
در جداره‌های دوطرفه چمدان حمل البسه به داخل 
ایران ترانزیت کنند، طی یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر شدند. پرونده در خصوص متهمان تشکیل 
و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال 
شده و پیگیری‌های لازم برای دستگیری سایر متهم 
و یا متهمان این پرونده از طریق مبادی ذی‌ربط در 

حال انجام است.

فرمانده انتظامی استان تهران از اجرای طرح 
ارتقاء امنیت اجتماعی در شهرستان‌های غرب این 
استان خبر داد.سردار کیوان ظهیری گفت: با اجرای 
هجدهمین مرحله طرح ارتقاء امنیت اجتماعی محله 
محور در ۶ شهرستان تابعه غرب استان تهران در ۷۲ 
ساعت گذشته، ۱۷۳ دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
مسروقه کشف شد.او گفت: پس از اقدامات اولیه و 
شناسایی سارقان، با هماهنگی مقام قضائی با اجرای 
بیش از ۳۶۴ حکم قضائی، یک هزار و ۳۲۱ نفر 
دستگیر شدند که از بین این دستگیر شده‌ها، ۵۸۰ 
نفر سارق و مالخر بودند.این مقام انتظامی افزود: 
در راستای اجرای این طرح، ۹ باند بزرگ سرقت 
منهدم و یک هزار و یک قلم اموال سرقتی کشف 
شد.سردار ظهیری با اشاره به کشف بیش از ۲۵۲ 
کیلوگرم انواع موادافیونی بیان کرد: در جریان اجرای 
این طرح، ۴۳۵ نفر خرده فروش، قاچاقچی و ۴۱۸ 

معتاد متجاهر دستگیر و به مقامات قضائی تحویل 
داده شدند.

فرمانده انتظامی استان تهران با بیان اینکه در 
اجرای این طرح ۹ قبضه ساح گرم کشف شد، 
تصریح کرد: کشف ۱۵۳ تیغه سلاح سرد و دستگیری 
۱۴ نفر در حوزه سلاح و مهمات از دیگر دستاورد‌های 
این طرح بود.فرمانده انتظامی غرب استان تهران با 
اشاره به کشف ۹۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق و 
۹۸ هزار قلم انواع کالای قاچاق، گفت: در این راستا 
۱۳ فقره جعل و ۳۲ فقره کلاهبرداری کشف شد.به 
گفته سردار ظهیری دستگیری ۱۲۲ نفر از مخلان 
نظم و امنیت عمومی و نزاع‌های دسته جمعی از 
سطح ۶ شهرستان غرب استان تهران از دیگر نتایج 
مهم اجرای این طرح بود.گفتنی است با هماهنگی 
انجام شده تمامی متهمان دستگیر شده به مقامات 

قضائی تحویل داده شدند.

کشف ۹۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در غرب استان تهرانانهدام باند بین‌المللی ترانزیت کوکائین در ایران

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که 
با ترفند خرید و فروش ارز دیجیتال، اقدام به کلاهبرداری 

از شهروندان کرده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی دراین 
باره گفت: مدتی قبل یکی از شهروندان به پلیس فتا 
مراجعه و اعلام کرد که در پوشش خرید و فروش ارز 
دیجیتال، مورد کلاهبرداری قرارگرفته است، در همین 
راستا نیز رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران پلیس 
فتا قرار گرفت. وی با اشاره به دعوت از شاکی و انجام 
تحقیقات اولیه، گفت: شاکی در اظهارات خود  به ماموران 
گفت که چند وقت پیش در شبکه اجتماعی تلگرام با 
فردی که مدعی بود در زمینه خرید و فروش ارزهای 
دیجیتال فعالیت است، آشنا شده و مدت کوتاهی با وی 

در ارتباط بوده است. 
این فرد در همین مدت کوتاه اقدام به جلب اعتماد این 
فرد کرده و از این طریق یک میلیارد ریال ارز دیجیتال 
شاکی را برای فروش با قیمت بالاتر از وی دریافت و به 

کیف پول خود منتقل کرده است. 

اما پس از انتقال دیگر پاسخی به تماس‌های مالباخته 
نداده است. گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتای 
تهران بزرگ پس از انجام بررسی‌های پلیسی سرانجام این 
فرد را شناسایی و پس از اخذ مجوزهای قضایی او را در 
یکی از محله‌های غربی تهران دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. این فرد در مقر پلیس تحت بازجویی قرار 
گرفته و گرچه سعی داشت در ابتدا خود را بی‌گناه معرفی 
کند، اما پس از مواجهه با شکات و مشاهده ادله دیجیتال 
به جرم خود اعتراف کرد. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
بابیان اینکه در بررسی پرونده بیش از ۱۷ نفر به شکات 
پرونده اضافه شد، گفت: متهم همچنین اعتراف کرد که با 
هویتی جعلی اقدام به جلب اعتماد شکات کرده و به آنان 
وعده سودهای ۱۰ میلیارد ریالی داده و از این طریق اقدام 
به کلاهبرداری از آنان کرده است. وی با اشاره به تشکیل 
پرونده برای متهم دستگیر شده، گفت: این فرد پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شد. البته تحقیقات پلیس برای شناسایی دیگر 

جرائم احتمالی و مالباختگان وی همچنان ادامه دارد.

5 مرد کینه‌جو که به جای ربودن شاگرد مغازه، صاحبکار 
وی را ربوده و شکنجه کرده بودند از سوی پلیس تحت 
تعقیب قرار گرفتند.به گزارش رکنا، روز 26 مرداد مردی 
میانسال با مراجعه به پلیس از ربوده شدن خودش خبر داد 
و گفت: من 10 سال است که در بازار مغازه دارم و با کسی 
هم هیچ مشکلی نداشتم روز 4 مرداد در مغازه‌ام تنها بودم و 
شاگردم برای انجام کار به جایی رفته بود که ناگهان 5 مرد 
جوان وارد مغازه‌ام شدند و پس از ضرب و جرح مرا ربودند 
و با یک خودرو به سمت محله قلعه حسن‌خان بردند و 

دستانم را به یک درخت بزرگ بستند و به مدت 24 ساعت 
من را شکنجه کردند. این در حالی بود که من اصلًا متهمان 
را نمی‌شناختم!مرد میانسال افزود: این جریان ادامه داشت تا 
اینکه متهمان پس از 24 ساعت پی بردند، من را اشتباه به 
جای شاگرد مغازه‌ام ربوده و به قلعه حسن‌خان آورده‌اند! به 

همین خاطر سریع، آزادم کردند.

پس از این شکایت رسیدگی به پرونده ضرب و جرح و 
آدم‌ربایی مرد میانسال در خیابان تختی محله مولوی در 
دستور کار بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جرایم‌‌ جنایی 
قرار گرفت. بازپرس پرونده در تحقیقات ابتدایی متوجه شد 
متهمان با کارگر مغازه به‌دلیل مشکلات مالی اختلاف پیدا 
کرده بودند و در یک مغازه دیگر در میدان اعدام با هم درگیر 

شده و به همین خاطر روز حادثه قصد داشتند، وی را هدف 
آدم‌ربایی قرار دهند.بازپرس پرونده پس از اظهارات مرد 
میانسال، به کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی دستور 
داد تا فیلم دوربین‌های مداربسته محل حادثه را بازبینی 
کنند و شناسایی متهمان را در دستور کار خود قرار دهند.

تحقیقات در خصوص این پرونده توسط محمدامین تقویان، 
بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جرایم ‌جنایی ادامه دارد 
وکار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی برای دستگیری 

متهمان آغاز شده است.

2 زن شیشه‌ای که قصد داشتند پس از سرقت خانه 
همسایه این سرقت را به گردن مرد معتاد ساکن طبقه 
اول بیندازند با رسیدن صاحبخانه نقشه‌شان ناکام ماند 
و دستگیر شدند.به گزارش رکنا، چندی قبل زن جوانی 
با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه اش خبر داد. او 
گفت: شوهرم برای کار به شهرستان رفته و خودم هم برای 
دیدن خانواده‌ام از خانه بیرون رفته بودم. آخر شب که به 
خانه برگشتم به محض اینکه مقابل خانه‌ام در طبقه دوم 
ساختمان رسیدم با صحنه عجیبی مواجه شدم. وسایل 
خانه‌ام از مقابل در خانه تا طبقه سوم چیده شده بود. انگار 
کسی قصد داشت از طبقه دوم به سوم اسباب‌کشی کند. 
در حالی که شوکه شده بودم زنگ در خانه همسایه طبقه 
سوم را زدم اما کسی در را باز نکرد. با ناراحتی به طبقه 
دوم برگشتم تا وارد خانه‌ام شوم که ناگهان صدای دو زن 
را داخل خانه شنیدم. تازه آن موقع بود که متوجه شدم 

سارقان داخل خانه هستند.

به‌دنبال این تماس مأموران بلافاصله وارد عمل شده و 
با ورود به خانه شاکی دو زن جوان را دیدند که همچنان 
در حال جمع‌آوری وسایل خانه بودند.شاکی با دیدن یکی 
از زن‌ها گفت: این زن همسایه طبقه سوم همین ساختمان 
است. بنابراین متهمان بازداشت و به کلانتری منتقل 
شدند. یکی از آنها گفت: من از 5 سال قبل معتاد هستم 
و شیشه مصرف می‌کنم. مدتی قبل با مرد میانسالی که 
۱۰ سال از خودم بزرگتر بود آشنا شدم و سال گذشته به 
عقد موقت او درآمدم. همزمان که به صیغه مهران درآمدم 
با دختری به نام سهیلا نیز آشنا شدم و با او مواد مصرف 
می‌کردم. البته یک بار ترک کردم اما بعد از مدتی دوباره به 
سمت مواد برگشتم.او ادامه داد: سه سال است که ساکن 
این ساختمانم و از وضعیت و شرایط اهالی ساختمان با 

خبرم. می‌دانستم که شوهر مالباخته به مسافرت رفته 
است از طرفی شوهر صیغه‌ای‌ام و سهیلا بیشتر شب‌ها 
در خانه من بودند. در یکی از شب‌هایی که با هم نشسته 
بودیم صحبت از گرانی مواد و اینکه شرایط خیلی سخت 
شده است به میان آمد. دنبال راهی برای پیدا کردن پول 

بودیم که فکر سرقت از خانه زن همسایه به ذهنم رسید.
زن معتاد ادامه داد: وقتی تصمیممان برای سرقت 
قطعی شد به بهانه‌ای به خانه زن همسایه رفتم و کلید 
خانه‌اش را زمانی که او به آشپزخانه رفته بود سرقت کردم. 
ما دوبار برای سرقت رفتیم اما شب اول وقتی می‌خواستم 
به خانه زن همسایه بروم متوجه شدم یکی از همسایه‌ها 
که او نیز مردی معتاد است و در طبقه اول ساختمان 
زندگی می‌کند در حال تخریب در خانه‌ای است که ما قصد 

سرقتش را داشتیم. مرد شیشه‌ای را زیر نظر گرفتیم و بعد 
از چند دقیقه‌ای که با در کلنجار رفت، موفق نشد در را باز 
کند و به خانه‌اش برگشت. اما در حالی که او سعی داشت 
در را باز کند از او عکس گرفتیم. ما به خانه برگشتیم و 
تصمیم گرفتیم فردا شب، یعنی همان شبی که دستگیر 
شدیم سرقت را انجام دهیم. بعد هم سرقت را به‌گردن مرد 
شیشه‌ای همسایه که از او عکس گرفته بودیم بیندازیم 
و عکس هم مدرک جرم باشد.او گفت: آن شب وقتی 
فهمیدیم زن همسایه هنوز بازنگشته شیشه مصرف کردیم 
و بعد با کلیدی که از خانه شاکی قبلًا سرقت کرده بودیم 
وارد خانه شدیم. در حال خالی کردن وسایل و انتقال آن 
به داخل خانه‌مان بودیم که ناگهان صاحب‌خانه سر رسید.با 
اعتراف دو زن به سرقت، به دستور بازپرس مرتضی رسولی 
از شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت، متهمان در اختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

فرمانده مرزبانی استان بوشهر گفت: میزان کشفیات 
سوخت قاچاق در ۵ ماهه نخست امسال که همه از نوع 
گازوییل بوده نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۰۰ درصد 
افزایش داشته است.سرهنگ یدالله شرفی با اشاره به افزایش 
۲۵درصدی کشفیات مواد مخدر در ۵ ماه نخست امسال، 
اظهار کرد: در این مدت ۶۰۰ کیلوگرم موارد مخدر در آبهای 
این استان کشف و ضبظ شده است.وی با اشاره به کشف ۴۳۹ 
میلیاردتومان کالای قاچاق تصریح کرد: عمده کالاهای قاچاق 
را لوازم آرایشی، پارچه، لوازم یدکی خودرو، لوازم پزشکی و 
لوازم جانبی تلفن همراه تشکیل می‌دهند.به گفته فرمانده 
مرزبانی استان بوشهر، از مجموع کشفیات کالای قاچاق ۵ 

مورد مربوط به عملیات‌های مشترک با استان‌های فارس، قم و 
مرکزی بوده است.شرفی با بیان اینکه نیروهای مرزبانی استان 
بوشهر در ۵ ماه نخست امسال ۶۰۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف 
کرده است، تاکید کرد: میزان کشفیات سوخت قاچاق که همه 
از نوع گازوییل بوده نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۰۰ درصد 
افزایش داشته است که بخشی از آن مربوط به عملیات مشترک 
با مرزبانی استان هرمزگان بوده است.وی بیان کرد: بر اساس 
برنامه‌ریزی رزمایش یک روزه دریایی در هفته فراجا با حضور 
فرمانده مرزبانی کل کشور و با مشارکت استان‌های خوزستان 

و هرمزگان در کانال دسترسی بندر بوشهر با مشارکت نیروی 
دریایی سپاه، بنادر و دریانوردی، شیلات و شرکت‌های تابعه 
برگزار می‌شود.فرمانده مرزبانی استان بوشهر با تاکید بر اینکه 
اصلی‌ترین وظیفه مرزبانی، حفظ امنیت کشور در مرزهای آبی 
است، تصریح کرد: این استان ۲۳ هزار کیلومتر مربع مساحت 
خشکی دارد که سه برابر این خشکی یعنی حدود ۶۷ هزار و 
۷۰۰ کیلومتر مربع منطقه آبی دارد.شرفی بابیان اینکه به‌دنبال 
آن هستیم تا سرزمین آبی را به مساحت کشور اضافه کنیم، 
گفت: 2.5 برابر منطقه خشک در استان بوشهر را منطقه 

آبی تشکیل می‌دهد که حراست و برقراری امنیت اسکله‌ها 
و پهنه‌های آبی سرزمین برعهده مرزبانی است.وی بابیان اینکه 
در ۵ ماهه نخست امسال ۱۵۷ شناور حامل کالای قاچاق در 
آب‌های استان توقیف شده است، گفت: مرزبانان این استان 
از  ۷۰۷ کیلومتر مرز دریایی و ۹۳۴ کیلومتر ساحل حفاظت 
و حراست می‌کنند.فرمانده مرزبانی استان بوشهر با اشاره به 
هوشمندسازی حفاظت از مرزها به جد دنبال می‌شود، تاکید 
کرد: در این راستا مرزبانی این استان از به‌روزترین تکنولوژی 
و تجهیزات فیزیکی در کشور برخوردار و همچنین شناورهای 
جدید همچون شناور سبک و تند رو ۶۰ فوتی به بدنه مرزبانی 

افزوده شده است.

کلاهبرداری از ۱۷ نفر با وعده سود میلیاردی در معامله ارز دیجیتال

آدم ربایی اشتباهی در بازار تهران 

نقشه سیاه 2 زن ولخرج تهرانی برای همسایه 

افزایش ۲۰۰ درصدی کشف سوخت قاچاق در بوشهر

ربودن یک مرد از پشت فرمان خودرو
به خاطر اختلاف حساب

آدم ربایان در ملکان شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ 
علی ریحانی در تشریح این خبر گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده آدم 
ربایی به پلیس آگاهی، بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.
وی افزود: بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که یکی از شهروندان در حال 
رانندگی بوده که 2 نفر ناشناس اقدام به ربودن نامبرده کرده و پس از ضرب 

و شتم،او را در یکی از نقاط شهر مخفی کرده بودند.
سرهنگ«ریحانی« تصریح کرد: بلافاصله ماموران پلیس‌های آگاهی و 
اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان شناسایی متهمان را در دستور کار 
خود قرار داده و در کمتر از 8 ساعت آدم ربایان شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی دستگیر شدندو فرد ربوده شده آزاد شد.این مقام انتظامی اضافه 
کرد: متهمان انگیزه خود از این اقدام را اختلاف حساب عنوان کردند.فرمانده 
انتظامی شهرستان ملکان در پایان با اشاره به تکمیل پرونده و معرفی متهمان 
به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: امروز پلیس به میزانی از توانمندی دست 
یافته که مجرمان و اخلالگران در نظم و امنیت کشور را در کوتاه ترین زمان 

ممکن شناسایی و به مراجع قضائی معرفی می کند.

قتل عمو در درگیری مسلحانه فامیلی
یک کارگر نگهبان مرغداری در زاهدان بر اثر شلیک گلوله جان باخت.به 
گزارش رکنا، یک نفر از کارگران نگهبان واحد مرغداری در روستای شهرک 
گاوداران زاهدان، طی روزهای گذشته در پی نزاع خانوادگی کارفرما با برادر 
و برادرزاده خود، مورد هدف تیراندازی قرار گرفت.از قرار معلوم؛ کارگر جان 
باخته، »خداداد ریگی« نام دارد و گفته می‌شود او هیچ دخالتی در این نزاع 

خانوادگی نداشته است.
منابع می‌گویند که سوءقصدکنندگان با اسلحه کلاشینکف به سمت 
یکدیگر گلوله شلیک کرده‌اند که متاسفانه یکی از این گلوله‌ها به کارگر 

نگهبان برخورد می‌کند.

سقوط مرگبار کارگر مرندی به چاه
یک کارگر به علت گاز گرفتگی در چاه کشته شد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ محمد جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان مرند گفت: در پی اعلام 
گزارشی به مرکز فوریت‌های پلیس 110 مبنی بر فوت یک نفر کارگر بر 
اثر گازگرفتگی در هنگام کندن چاهی در یکی از باغ‌های شهربناب مرند، 
بلافاصله ماموران انتظامی کلانتری 13 عباسی به همراه نیروهای امدادی به 
محل اعزام شدند.با حضور ماموران در محل وقوع حادثه و در بررسی‌های 
اولیه مشخص شد که تعداد یک نفر کارگر 47 ساله در حین کندن چاهی 
در باغ دچار گازگرفتگی شده و بلافاصله توسط نیروهای امدادی به مراکز 

درمانی منتقل ولی متاسفانه علی رغم تلاش پزشکان فوت کرد.

پایان مرگبار شن بازی دو کودک 
دور از چشم مادر در ساحل خزر

رئیس هیات نجات غریق از غرق شدن دو کودک 5 و 7 ساله در دریای 
نور خبر داد.به گزارش رکنا، مصطفی بلده ای رییس هیات نجات غریق نور، 
گفت: این ۲ کودک پنج و هفت ساله حوالی ساعت ۲۰ جمعه شب گذشته 
در ساحل محدوده تمیشان غرق شدند.وی ادامه داد: اجساد ۲ کودک 
بجنوردی که از اعضای ۲ خانواده بودند در بازه زمانی ۲۱  تا ۲۳ جمعه 
شب گذشته با کمک ناجیان غریق و نیروهای دریابانی کشف و به پزشکی 
قانونی تحویل داده شد.وی توضیح داد: خانواده این ۲ کودک در منطقه شنا 
ممنوعه با رها کردن فرزندانشان با هدف شن بازی در ساحل خودشان به 
دریا زده بودند  و حتی نیروهای نجات غریق با جت اسکی به آنها تذکر دادند 

ولی وقتی والدین به ساحل بر می‌کردند ،متوجه مفقودی ۲ کودک شدند.

پیک موتوری قاچاقچی ارز از آب در آمد
فردی که دلار قاچاق میفروخت دستگیر شد.به گزارش رکنا؛ هنگام 
دستگیر شدن در بازرسی بدنی از متهم 54 هزارو 300 قطعه دلار قاچاق 
حدود 1.5میلیارد تومان از او کشف شد. او متهم به فروش موتوری دلارهای 
قاچاق به صورت گسترده در شمال شهر تهران بود، موضوعی که شهروندان 
به ترددهای گاه و بیگاه متهم مشکوک شده و پلیس را در جریان گذاشته 
بودند. این فرد بدون داشتن هیچ مستندی که نشان دهد ارزهای خارجی را 
قانونی تهیه کرده است، باید به اتهام ورود غیرقانونی ارز به کشور پاسخ دهد.

قاچاقچی سوخت زنده زنده آتش گرفت
مجروحیت منجر به فوت سوخت‌بر در زاهدان ویژه پیگیری می‌شود.به 
گزارش رکنا، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان به بازرسی این مجموعه 
در خصوص بررسی موضوع مجروحیت منجر به فوت راننده خودروی 
سوخت‌بر در زاهدان دستور ورود ویژه داد.به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ علی رحیمی اظهار داشت: در پی اقدام واحد گشتی انتظامی 
زاهدان جهت متوقف کردن خودروی حامل سوخت و مجروح شدن منجر 
به فوت راننده خودروی سوخت‌بر، بازرسی انتظامی استان با دستور ویژه 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان و هماهنگی دادستان نظامی مرکز 
استان به موضوع ورود کرد و مأمور به رسیدگی و بررسی دقیق این حادثه 
شد.معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان افزود: پس 
از وقوع این حادثه در همین ارتباط تعدادی از جوانان و سوخت‌بران با تجمع 
غیرقانونی مقابل پاسگاه و ستاد انتظامی زاهدان در بلوار »شهید طباطبایی« 

نسبت به اختلال در تردد خودرو‌های شهروندان اقدام کردند.
وی با اشاره به سعه صدر و عدم برخورد پلیس با تجمع‌کنندگان، 
خاطرنشان کرد: با حضور معتمدین، ریش‌سفیدان و اولیای دم و همچنین 
دادستان محترم نظامی و جانشین انتظامی استان رسیدگی به موضوع به 
صورت ویژه در خصوص فوت راننده خودرو سوخت‌بر، افراد پس از در جریان 
گرفتن رسیدگی‌ها متفرق شدند.سرهنگ رحیمی ضمن ابراز تأسف از حادثه 
پیش آمده با اشاره به اینکه حفظ امنیت خط قرمز پلیس است، بیان کرد: 
افراد باید خواسته‌های خود را از طریق قانون و مراجع قضایی پیگیری کنند 
و قطعاً اگر قصوری از مامورین سر زده باشد دادگاه نظامی برابر قانون با آنان 

برخورد می‌کند.

مرگ هولناک زن تهرانی
در جریان عمل لیپوساکشن

زن میانسال بعلت عمل لیپوساکشن جان باخت.به گزارش رکنا،  روزهای 
پایانی هفته گذشته مردی با حضور در دادسرای جنایی تهران با طرح 
شکایتی گفت؛ همسرش بر اثر عمل جراحی لیپوساکشن فوت کرده‌است. او 
در تحقیقات گفت‌: همسر ۴۵ ساله‌ام تصادف کرد و مدتی خانه‌نشین شده و 
همین باعث اضافه وزنش شد. در اینستاگرام با کلینیک خصوصی در زمینه 
عمل لیپوساکشن آشنا شد. پزشک اطمینان داد بیماران زیادی را جراحی 
کرده که همه در سامت هستند. همسرم آن روز بعد از چند آزمایش برای 
جراحی لیپوساکشن به اتاق عمل رفت که این جراحی پنج ساعت طول 
کشید، نگران حال او بودیم که از مرگ همسرم خبر دادند. از پزشک و تیم 

درمان کلینیک خصوصی شکایت دارم.

کارمند صداوسیما خود را در سازمان
به دار آویخت

کارمند صداوسیما خود را به دار آویخت.به گزارش رکنا، یک کارمند 
و تکنیسین بخش فنی صدا و سیما بنام سید عباس موسوی با تجربیات 
طولانی، پس از دست و پنجه نرم کردن با مشکلات اقتصادی خود را در این 

سازمان به دارآویخت و به زندگی اش پایان داد!
بنابه اطلاع موثق، یک کارمند و تکنیسین بخش فنی صدا و سیما بنام 
سید عباس موسوی با تجربیات طولانی، پس از دست و پنجه نرم کردن با 
مشکلات اقتصادی خود را در این سازمان به دارآویخت و به زندگی اش پایان 
داد!وی یک دختر بیمار داشته که قلب اش را جایگزین کردند و خانه اش 
را فروخت نتوانست خانه دیگری خریداری نماید. آقای موسوی سال قبل 
بازنشسته شده بود. طبق اطلاع، این دومین خودکشی در میان کارکنان 
صداوسیما  بوده و حراست سازمان با فشار به خانواده وی از اطلاع رسانی 

آن جلوگیری می‌نماید.

اخبار کوتاه

سرقت موبایل راننده تاکسی 
پشت چراغ قرمز 

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقی که در پشت 
چراغ قرمز موبایل راننده یک دستگاه خودروی تاکسی را سرقت کرده بود 

خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ »محمد جلینی« گفت: در  پی وقوع یک فقره  
سرقت تلفن همراه  از راننده یک دستگاه خودروی تاکسی توسط راکب یک 
دستگاه تلفن همراه پشت چراغ قرمز، مشخصات سارق  در اختیار کلیه 

واحدهای گشتی کلانتری مسعودیه قرار گرفت و طرح مهار اجرا شد.
وی با بیان اینکه متهم از غفلت راننده تاکسی برای سرقت استفاده کرده بود، 
افزود: با اجرای طرح مهار،  سارق در یکی از خیابان‌های مسعودیه شناسایی 
و با هوشیاری ماموران قبل از هر اقدامی زمینگیر و دستگیر شد.سرکلانتر 
ششم پلیس پیشگیری تهران  تصریح کرد: در بررسی‌های بیشتر، تلفن همراه 
مال باخته کشف و متهم به سرقت تلفن همراه از راننده تاکسی اعتراف کرد. 
سرهنگ جلینی با اشاره به اینکه سرعت عمل پلیس در دستگیری سارقان 
از اولویت‌های پلیس و کلانتری‌ها می‌باشد خاطر نشان کرد: تحقیقات پلیسی 

برای کشف جزئیات پرونده و سایر جرائم مشابه ادامه دارد.

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم لیلا افروز طبق وکالتنامه شماره 66801 مورخ 1401/05/01 
دفتر 109 مشهد از طرف مجتبی اردلان قشلاقی اندرخ به استناد اوراق استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی 
می‌باشند سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یکباب منزل مسکونی به مساحت 
75/61 متر به پلاک ثبتی 66 فرعی از 84 اصلی بخش 9 مشهد، بعلت سهل‌انگاری 
مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت آقای مجتبی اردلان 
قشاقی اندرخ در ذیل دفتر 1536 صفحه 104 شماره ثبت 270713 ثبت و سند 
مالکیت به شماره 963181 ج 93 بنام وس صادر و تسلیم گردیده است. دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و 
یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف 747
                                                                                  بشیر پاشائی

                      رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

اعلام مفقودی 
 سند کمپانی خودرو سواری دنا مدل 1397 به شماره

 17ب 544 ایران 96 به شماره موتور HO 401291 147و 
به شماره شاسی NAAW21Hu9jEo86778 بنام آقای 
حسین قدرت آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان‌های فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 140160318012001313مورخه 1401/04/30  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ندا آقازاده فرزند داود 
شماره شناسنامه 3286  صادره از تهران  در ششدانگ یک زمین مشتمل بر خانه با کاربری مسکونی به مساحت  200 متر مربع به 
شماره پلاک  ثبتی 568 فرعی مجزی شده از پلاک 22 واقع در قریه شالده شفت سنگ اصلی 13 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت 
رسمی حسن ایزدپناه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می‌شود، اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره  تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق  مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی 

و صدور سند مالکیت اقدام خواهدشد. م الف 411
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/30
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت- ایرج حیدرپورتاریخ انتشار نوبت دوم:1401/06/13

جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا توضیحاتی درباره 
تمدید گذرنامه، تردد زائران و امنیت در مرزها ارائه کرد.

سردار محمد شرفی، جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا 
در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره تمدید گذرنامه‌ها در مرز 
و اینکه پیش از این سردار حاجیان اعلام کرده بود، افرادی 
که گذرنامه‌هایشان صرفا یک ماه اعتبار دارند نیز می‌توانند به 
سفر اربعین بروند، گفت: در رابطه با این موضوع یک هماهنگی 
بین ما و طرف عراقی و ستاد مرکزی لازم است صورت بگیرد 
تا این موضوع را نهایی کرده و به مردم اعلام کنیم.وی ادامه 
داد: اما آن چیزی که در حال حاضر مرسوم است، این است 
که حتما گذرنامه‌ها باید 6 ماه اعتبار داشته باشند، البته سردار 
اشتری نیز پیشنهاد داده‌اند، افرادی که گذرنامه‌شان از این 
تاریخ گذشته است در ایام اربعین می‌شود برای آن‌ها مهر 

بزنیم و 45 روز به آن‌ها مهلت بدهیم. 
البته این موضوع در حال بررسی است و بعد از نهایی و 

قطعی شدن آن اطلاع‌رسانی خواهد شد.جانشین معاون 
هماهنگ کننده فراجا خاطرنشان کرد: بهترین راه این است، 
فردی که سفر می‌خواهد برود مقدمات سفر را در مبدا انجام 
دهد ما در مرزها ثانیه‌ها برای ما اهمیت دارد بنابراین توصیه 
می‌کنیم همه زائران همه اقدامات لازم را انجام دهند تا 
مشکلی برای‌شان ایجاد نشود.سردار شرفی درباره برگه‌های 
موقت گفت: برگه‌های موقت را طرف عراقی نپذیرفته بود، اما 
در آخرین جلسه ستاد اربعین اعلام کردند قرار است رایزنی 
کنند تا انشاءالله از برگه موقت نیز به عنوان یک سند رسمی 
برای سفر اربعین استفاده شود.وی همچنین درباره امنیت در 
مرزها در ایام اربعین گفت: ما سه موضوع محوری به عنوان 

رسالت سازمانی‌مان داریم اول موضوع امنیت است، همچنین 
در خصوص اربعین نیز طرح‌هایی برنامه‌ریزی کرده‌ایم.جانشین 
معاون هماهنگ کننده فراجا تصریح کرد: در خصوص ترددها 
هم طرح‌های ترافیکی در تمام مسیرهای ورودی و خروجی 
زائران در داخل کشور و در پایانه‌ها اجرایی می‌شود. در این 
زمینه نیز از تجارب سال‌های گذشته استفاده شده است.سردار 
شرفی ادامه داد: در خصوص خدمات گذرنامه با توجه به اینکه 
هدف ما این است که زائر با کمترین هزینه و کمترین ایستایی 
از مرز عبور کند، در این زمینه برنامه ریزی کرده‌ایم. در 
مرزهای کشور تعداد گیت‌ها را افزایش داده‌ایم و تلاش کردیم 
تا به‌گونه‌ای باشد که ارائه خدمات در ظرف چند ثانیه صورت 

گیرد و زائر ایستایی در مرز نداشته باشد، اما در خصوص طرف 
عراقی این زمان تا چند دقیقه ممکن است طول بکشد بنابراین 
تمام تلاش ما این است که همترازی بین طرف ایرانی و عراقی 
ایجاد کنیم و قرار است در این زمینه به طرف عراقی نیز کمک‌ 
کنیم تا این همترازی صورت بگیرد. یکی از مشکلات اساسی 
ما ایستایی زائر در مرز است و به لحاظ گرما باید این مشکل 
حل شود.وی درباره نظارت مرزها توسط پهبادها گفت: از نظر 
هوایی هم با بالگرد، بال‌ثابت و پهباد برای پایش هوایی هر 
سه مرز پیش‌بینی‌‌های لازم را در نظر گرفته‌ایم و گشت‌های 
هوایی برقرار خواهد بود و در سطوح مختلف انجام خواهد 
شد.جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا با بیان اینکه 
مشمولان غایب نمی‌توانند به سفر اربعین بروند، گفت: البته 
تسهیلاتی برای دانشجویان و مشمولان غیرغایب در نظر 
گرفته شده است و وثیقه‌ای که سابق بر این از این افراد اخذ 

می‌شد امسال در این ایام لغو شده است.

جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا:

مشمولان غایب نمی‌توانند به سفر اربعین بروند


